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SLIM BOX 2901 - H148 мм Насоки за монтирање
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Фиока

KB - Ширина на елементот
NL - Номинална должина на лизгачот
LW - Внатрешна ширина на елементот
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Информација

Долниот и задниот панел се нарачува посебно 
од оплеменета иверка со дебелина од 16 мм.


